
CZYM SĄ PROGRAMY PARTNERSKIE?
Realizując projekt społeczny na naszej platformie, masz możliwość współpracy ze znanymi 
firmami w ramach programu partnerskiego. Jeśli na przykład robisz ze znajomymi kampanię
o segregowaniu śmieci, możesz śmiało zgłosić się do programu, który dotyczy ekologii itp. 
Potraktuj program jako dodatkową wartość do Twojego projektu i szansę na rozwój dla osób
z Twojego zespołu.

JAK SIĘ ZREKRUTOWAĆ?

1

CO DAJE UDZIAŁ W PROGRAMIE?
W ramach programów macie dostęp do wielu korzyści, którymi mogą być:

• zjazdy stacjonarne
• mentoring
• materiały merytoryczne
• webinary
• certyfikat na zakończenie
• współpraca z międzynarodowymi firmami i poznawanie świata biznesu 

Każdy program partnerski dotyczy innej tematyki oraz oferuje inne benefity.
Gwarantowany jest zawsze certyfikat, który otrzymacie od firmy po ukończeniu programu!
Jest to kolejny wartościowy wpis do Twojego CV.

Zgłaszasz Wasz projekt do programu,
a my sprawdzamy, czy Wasz temat jest 
zgodny z jego tematyką. Pamiętaj, że
o wcześniejszym uzupełnieniu pola 
“Opis projektu” na platformie. 2Dostajesz maila o tym, czy Wasz zespół 

został zakwalifikowany do programu.

3Jeśli zostaniecie zakwalifikowani
do programu, realizujecie projekt 
zgodnie z terminami i zasadami 
Olimpiady, korzystając z benefitów, 
które oferuje dany program partnerski. 
Dodatkowo przez cały okres trwania 
programu partnerskiego działa 
dedykowana grupa na FB, skupiająca 
zakwalifikowane projekty.

4Po skończonym projekcie zgarniacie 
dodatkowy certyfikat i wpisujecie go
do CV!



DO KIEDY TRWA REKRUTACJA
DO PROGRAMÓW PARTNERSKICH?
Rekrutacja trwa do 07.01.2024 lub do wyczerpania miejsc.

Masz jakieś pytania?
Śmiało napisz do nas na adres mailowy kontakt@zwolnienizteorii.pl

NA JAKIM ETAPIE MOŻNA DOŁĄCZYĆ
DO PROGRAMU?
Do programu można dołączyć będąc na etapie Inicjacji lub Planowania jednak nie później niż 
7.01.2024 lub do wyczerpania miejsc. Zapisać projekt do programu może wyłącznie
kierownik_czka projektu. Jeśli Twój zespół jest już na etapie Realizacji, a chcielibyście dołączyć 
jeszcze do danego programu, odezwij się do nas przez zakładkę Kontakt na dole strony,
a powiemy Ci, jak to zrobić.

CZY MOŻNA WZIĄĆ UDZIAŁ W WIĘCEJ NIŻ 1
PROGRAMIE PARTNERSKIM?
Jeżeli działania Waszego projektu wpisują się w kilka tematów, możecie wziąć udział w więcej niż 
jednym programie współpracy z partnerami. Projekt musi spełniać jednak wszystkie warunki 
wybranych programów. Jeśli chcesz zapisać swój projekt do kolejnego programu współpracy
z partnerem, odezwij się do nas przez zakładkę Kontakt na dole strony.

CZY UDZIAŁ W PROGRAMACH
PARTNERSKICH JEST BEZPŁATNY?
Tak, udział w programie partnera jest bezpłatny.

JAKIE PROGRAMY PARTNERSKIE
JUŻ WYSTARTOWAŁY?
W zakładce PROGRAMY PARTNERSKIE (https://zwolnienizteorii.pl/a/#/app/partners) 
przeczytasz o wszystkich programach, do których otwarta jest już rekrutacja. Każdy znajdzie coś 
dla siebie. Pamiętaj, że mamy w rękawie dużo asów i wiele programów jeszcze nie wystartowało, 
dlatego na bieżąco śledź komunikaty na naszych social mediach i odwiedzaj swoją skrzynkę 
mailową.


